
L Municipalitlad de Lota
ALCALDIA

DECRETo rlo. 1758 (c)

LOTA, Miércoles | | de Mayo de 2016

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) 'Iítulo IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) t,ey N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' 1/2006 de Ministerio Interior.
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y t:n uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las

facultades que me confiere el Aft.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación:

DESJDE HASTA REINTEGRO.NOMBRE DlAS
ABNER JONATAN HERNANDEZ GARRI
NELIDA PAOLA FUENTES MONTOYA
MARIA ABRISTELA DEL CARMEN AZ

| 73/Ctt/20r6 13/45/20r6 t6/45/20r6
A.5 76/A:¡/2A16 \6/A5/2016 I1 /A5/2016
r 16/0\/2A16 16/A5/20r6 r1 /A5/201,€,

ANOTESE. COMUNIOUESE Y EN SU
O PORTU N I DA D, A RC H I VESE,-

- Futtcionario
- Carpela
- Arch¡vo
- JFPB/jgp--

Pó9. lleh.

DEL SR. ALCALDE


